ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Long, ngày 04 tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN LONG

(Từ ngày 04/3/2024 đến ngày 8/3/2024)

Thứ/ngày Thời gian/Nội dung/Địa điểm

Thứ hai

     (04/3)

- 7:00: A. Hòa, A. Tám, A. Hùng, A. Hựu: Dự chào cơ đầu tháng

3/2024 (Hội trường UBND xã)

- 8:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền: Họp giao ban Đảng ủy (PH

UBND xã)

Thứ Thứ ba

(05/3)

- 08:00: A. Hòa: Dự kỳ họp thứ 18, HĐND huyện khóa XII, nhiệm

kỳ 2021-2026 (Phòng họp 3, UBND huyện)

- 08:30: C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Họp CCHCtháng 3 năm 2024

(Phòng họp UBND xã)

- 14:00: A. Hòa, A. Tám: Họp thường trực HĐND xã mở rộng

Thứ ba Thứ tư

(06/3)

- 08:00: A. Hựu: dự Hội nghị sơ kết 3 năm thực hiện PTTĐ “Vì

người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021 - 2025

và triển khai công tác giảm nghèo, an sinh xã hội và Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024 (PH3 UBND huyện)

Thứ năm

     (07/3)

- 8:00: A. Hùng: Tham gia kiểm tra khu vực không thể sản xuất

nông nghiệp bị ảnh hưởng bởi dự án Cao tốc (Thôn Long Hòa)

- 14:00: A. Hựu: họp thông qua Kế hoạch triển khai Chương trình

Người dân Khánh Hòa nói tiếng Anh trên địa bàn huyện Vạn Ninh

năm 2024 (giai đoạn 2) (PH1 UBND huyện)

-14:00: A. Hòa, A. Tám, C. Hiền, A. Hùng, A. Hựu: Dự Tọa đàm

nhân kỷ niệm 114 năm Ngày Quốc tế Phụ nữ (8/3) và 1984 năm

Khởi nghĩa Hai Bà Trưng, tổ chức sinh nhật Công đoàn viên quý 1

năm 2024 (Hội trường UBND xã)

Thứ sáu

(8/3)

- 14:00: A. Hựu: Dự Tọa đàm nhân kỷ niệm 114 năm Ngày Quốc tế

Phụ nữ (8/3) và 1984 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng (Nhà hàng

Quỳnh Anh)

Nơi nhận:(VBĐT)                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã; CHỦ TỊCH

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Lưu: VT, L.

                                                                                                                 Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-10-25T16:32:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.vn@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T16:32:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!